QEOWNA KOMENDA POLICJI PANSTWOWE].

WSTOIMIV REJESTRACHIJMO*KARNF (gl.Centr. Inwigil.)
Warszawa, ul. Dluga 38. Adres talegr. ,,Rekarpcl*. Telefon 140-23 i 140-26

1 45, 1920 r.

Gflzettl ShCDGZ{l

Warszawa, dn. 7 Maja 1920 r.

Listy gencze.

5090. Sawa Antoni, plutonowy, ur. w 1898 r., wyzn. rzym.-
kai,, wolny, zam. we Lwowie przy ul. Akademickiej 46, wlosy czarne,
nos zwykly, zbiegl dn. 2 stycznia r. b. 30 p. p, ,Strz. lwow.“ III
Baon 12 komp. szturmowa L. 454. Lp. 5864-20.

5091. Tuczapski Roman, sierzant, ur. 1898 r. wyzn. rzym.-
kat., wolny, uczen gimnazjalny, zam. we Lwowie przy ul. Na Blonie
22, zbieg t dn. 6 lutego r. b. Dowo6dztwo Szpitala okregowego W.
P. L. Exb. 1290 Adj. Lwow 9 lutego r, b. Lp. 5864-20.

5092. Fabryga Stefan, jeniec ukrainski, ur. w 1901 r. wyzn.
prawostawnego, wolny, robotnik, zam. w gm. Lubien Wielki, pow.
Grédek, zbiegl dnia 22 lutego r. b. Szpital Zalogi w Jarostawiu
L p. 615. Jarostaw 23 luty r. b. Lp. 5864-20.

5093. BorakOhaim, szeregéw., ur. w 1898 r. wyzn. mojzesz.,
kawaler, urzednik prywatny, wlada jezykami polskim i niemieckim,
zam. we Lwowie przy ulicy Panienskiej 11, brun8t, oczy piwne,
brwi ciemne, nos propore., usta mierne, twarz podluzna, wzrost $re-
dni, szczego6l, znaki w gornej szczece i zlote seby, sbiegl dn. 9la



tego r. b. Powiatowa Kom. Uzup. Oficer. (Ewidencyjny we Lwowie
dnia 3 marca r. b. L. dz. 388. Lp. 5884-20.

5094. Spychaj Kazimierz, lat24, syn. Whadystawa, wzrost
iredni, wlosy ciemne, oczy niebieskie, twarz pociggta, nos dlugi,
pochodzi z Kamiennej, przynalezny do wsi Brody pow. Ilzeckiego.

Molenda Wtadystaw, lat 24, syn Ludwika, wzrost $redni,
wlosy blond, oczy siwe, twarz pociagla, nos szeroki duzy, noga lewa
gumowa, pochodzi z Kamiennej, przynalezny do gm. Paszniewice pow.
Piotrkowskiego.

Kieta Jan, lat 18, syn Adama i Walerji, wzrost $redni, oczy
bure, wtosy ciemno-blond, nos $redni, pochodzi z Widzewa (L6dz)
ul. Wilanowska nr 17, wszyscy zbiegli w nocy z 31 marca na
1 kwietnia r. b. z aresztu przy Urzedzie gminnym w Blizynie. Kom.
pow. P. P. w Konskich. Post. P. P. w Blizynie dn. 1 kwietnia r. b.
Lp, 263. Lp. 6751-20.

5095. Sad Pultkowy Baonu Zapasowego 41 p. p. w Augustowie
poszukuje Koronka Aleksandra urodzonego w GoSlinie,
pow. Garwolinsldego, zonatego, z zawodu rolnika, zamieszkatego
w Wielgolesie gm. Lukoéwiec pow. Minsko-Mazowieckiego, wzrostu
wysokiego, szczuply bez zarostu, ciemno-blondyn, oczy piwne, nos
$redni, twarz pociggta, zasagdzonego o wytudzenie nowego umundu-
rowania, kradziez bielizny i zegarka, zbiegltego dn. 14 lutegor. b.
w niewiadomym kierunku. Kom. Pol. Panstw, na pow. Minsko-Ma-
zowiecki dn. 20 kwietnia r. b. nr 1952 (sad Lp. 7776-20.

5096. Sad wojskowy w Przemys$lu pismem z dnia 27 marcar. b. do
Dsk 1060-20 poszukuje podchorazego Jarmutowicza Wtlo-
dzimierza, opis osoby nieznany, oskarzonego z paragrafu 183 i 472
w u k. Urzad s$ledczy przy Okregowej Komendzie P. P. w Prze-
myslu dnia 15 kwietnia r. b. L. 832-U. S. Lp. 7785-20.

5097. Sad Okregowy w Bialymstoku poszukuje zbiegtego
mieszkanca wsi Kapitansczyzny pow. Bielskiego, Korolko Timo*
fi ci a lat 27, wzrost wyzej niz sredni, wlosy ciemno-blond, oskar-
zonego z art. 511585 K. K. Sedzia Sledczy 2 rew. pow. Blelsklego
Komenda Pol. Panstw, pow. Bielskiego dnia 15 kwietnia r. b. nr
7308. Lp. 7750-20.

5098. 1200 koron, oraz dwa blankiety 1000-koronowe Piatej po-
zyczki wojennej austrjackiej na imi¢ Komitetu Cerkiewnego w Brze-
z\wvie skradziono ze skarbony w nocy na 28 marca r. b, z cer-
kwi’greek o-kat., w Bzezwie, po dokonaniu kradziezy, sprawcy
pozostawili na mlejscu czusto od ptuga. Post. P. P. w Zohatynie,
now. Dobromil 3 kwietnia r. b. L. 154. Urzad Sledczy przy Okr.
Kom. P. P, w Przemys$lu 13 kwietnia r. b. L. 787-U. S. Lp. 7488-20.

5099. Marszatek Jan, szer., wyzn. rzym.-kat., wolny, zam.
we Lwowie przy uh Janowskiej, wlosy ciemno-blond, oczy piwne,
brwi ciemno-blond, nos proporc., usta mierne, twarz pociggta, wzrost



maty, zbiegt dnia 3 wrzesnia 1919 r. Szpital Okregowy W. P. we
Lwowie L. z 5208 (Adj. Lwoéw 11 marca r. b. Lp. 5864-20 r.

5100. Kucinski Stanistaw, strzelec, ur. 21 pazdziernika
1893 r. wyzn. rzym.-kat., wolny, robotnik, wtada jezykami polskim
1 niemieckim, zam. w ga1 Barcin, pow. Senbin w Poznanskim, wlosy
blond, oczy siwe, brwi jasne, nos proporc., usta normalne, twarz
oqugla wzrost $redni. Capton Jon as, szeregowiec, ur, 18 lutego
1897 r. wyzn. mojzeszowego, wolny, kupiec, zam. w pow. Radzie-
chow, wilosy, oczy i brwi czarne, nos dtugi, usta normalne, twarz
podtuzna, czarny =zarost, wzrost wysoki, zbiegli dnia 23 lutego
r. b. z IV Zap. Baonu Armji Gen. Hallera z II lcomp. Baonu zap.
51 p. p. strz. kres. L. 553 ew. Przemy$l. Lp. 5864-20.

5101. Stebniowski Ignacy, szeregowiec, ur. w 1897 r.
w Warszawie przy ul. Okopowe] 13, wyzn. rzym.-kat., wolny, z zawo-
du stolarz, wlosy blond, oczy siwe, brwi blond, nos, usta, broda
proporc., dnia 11 lutego r. b. nie powro6cit z urlopu. Baon zap.
20 p. p. komp. uzdrowiencéw. Lp. 500 2b. Bochnia 21 luty r.
Lp. 5864-20.

5102. Dzik Bronistaw, szeregowiec zip. ulanow 4 szw.
ur. w 1891 r., wyzn. rzym.-kat., Slusarz, zam. we Lwowie, wlosy
i oczy ciemne, nos dlugi, wzrost pochylony, liczne znaki po
wstrzyknigciu morfiny, zbiegt dnia 5 wrzesnia 1919 r. Szpital
Okregowy Wojsk Polskich we Lwowie E. N. 5189. Lwow 11 luty r. b.
Lp. 4864-20.

5103. Morawiec Jozef, ur. w 1893 r, w Krakowie, wyzn.
rzym.-kat., Zonaty, murarz, wlosy 1 brwi blond, oczy siwe, nos i1 usta
propoc., broda golona, twarz okragta, wzrost 152 cm., zbiegt
4 lutego 1920 r. z transportu we Lwowie. Wojskowe Wi(—;zienie sled-
cze w Krakowie 1 cz. 636-20. Lp. 5864-20.

5104. Nowakowski Feliks, szeregowiec, ur. 30 maja 1899
r. w Wiloctawku, wyzn. rzym.-kat., kawaler, z zawodu robotnik, wlo-
sy ciemno-blond, oczy piwne, nos $redni, usta proporc., twarz po-
ciagta, wzrost $redni, zbieglt dn. 11 kwietnia r. b. Walter Otto,
szeregowiec, ur. w 1899 r. w Tomaszowie-Rawskim, pow. Piotrkow-
skiego, zam. tamze, wyzn. ewangielickiego, kawaler, z zawodu S$lu-
sarz, wlosy ciemno-blond, oczy niebieskie, brwi c. blond, nos i usta
proporc., twarz pociagla, w}ada jezykami polskim, niemieckim irosyj-
skim, zbiegt 17 kwietnia r. b., ei)aj zbiegli z koszar przy ul. Gu-
bernatorskiej nr 2 w Lodzi. Komenda Miasta i Placu/L6dZz dnia
kwietnia r. b. L. dz. 0.11-3973 Lp. 7778-20.

5105. Wondrausz Tadeusz, leg. ur. w 1900 r,, wyzn.
rzym.-kat., wolny, student, zam. we Lwowie, wlosy blond, oczy nie-
bieskie, brwi blond, nos i usta proporc., wzrost $redni, twarz po-
dtuzna, zbiegt duia 28 grudnia 1919 r. z 5 p. p. Leg. 2k0mp kar.
masz. Sad Polowy 1 Dyw. Leg. L. cz. E 50-20 Mp. 10 lutego r. b.
Lp. 5864-20.



5106. Sroka Dmytro, strzelec, ur. 6 sierpnia 1898 r., wyznania
rzymsko-katolickiego, wolny, rolnik, zamieszkaly we Lwowie przy
Ulicy Keja 3, brunet, oczy i brwi czarne, nos i usta proporec.,
twarz okragla, wzrost S$redni, zbiegl dnia 22 stycznia r. b. Zap.
Szwadron 4 p. konnych Strzelcow nr 345. Shuszow dnia 26 stycznia
v. b. Lp. 5864-20.

5107. Barltoszok Joézef, szeregowiec, ur, 16 kwietnia 1899
r., wyznania rzym.-kat., wolny, zamieszkaly we Lwowie przy ul
Snopkowskiej 8, wlosy ciemne, oczy piwne, wzrost 165 cm., zbiegl
4 lutego r. b. 1-6 kompanja saperow L. p. 777 Poczta poi. 33 Lp.
5864-20.

5108. Majewski Czestaw, ulan, ur. 23 grudnia 1900 r. Ko-
lakow, gm. Malopole, pow. Radzymin, przynalezny tamze, wyznania
rzymsko-katolickiego, wzrost $redni, wlosy ciemne, oczy piwne,
Zbiegl dnia 3 marca r.b. ze Szw. Marsz. S-2 11 p. U. w Minsku-
Mazowieckim D-two Szw. Zapas. 11 p. ul. Minsk-Mazowiecki dnia
6 marca r. b. L. dz. 1194-20 Lp. 5864-20.

5109. Sltocki Antoni, szeregowiec, wyznania rzymsko-katoli-
ckiego, student semin. zamieszkaly we Lwowie przy ul. Lyczakow
111, wlosy ciemne, nos Sredni, usta waskie, twarz §$ciagla, wzrost
Sredni, zbiegl dnia 2 lutego r. b. D-two Szpitala Okr. W. P. Lwéw
L. Exb. 1541 adj. Lp. 5864-20.

5110. Budzinski Antoni, szeregowiec, ur. w 1899 r., wyzn.
rzymsko-katol., wolny, piekarz, wlosy blond, oczy niebieskie, szcze-
golne znaki, przestrzal lewej dloni, zbiegl dnia 11 lutego r. b. Szpi-
tal chirurgiczno-ortopedyczny i Fabryka protez S. M. Wojsk. Dom
Inwalidow we Lwowie od L. 576 adj. Lp. 5864-20.

5111. Trutowski Karol, szeregowiec, urodzony w 1898 r., wy-
znania rzymsko-katolickiego, wolny, kusnierz, zamieszkaly w gm.
Lyczakow, pow. Lwow, zbiegl dnia 15 lutego r. b. z Jarostawia dnia
17 lutego r. b. Referent sadowy przy baonie zap. 39 p. p. st. Lw.
L. dz. L. 346-20 Lp. 5864-20.

5112. Kowal Wladystaw, cywilny, ur. w 1901 r. wyznania
greeko-katolickiego, wolny, $lusarz, zamieszkaly we Lwowie, ojciec
jego Jan zamieszkaly we Lwowie, przy ul. Miejskiej 42, zbiegl
17 grudnia 1919 r. Dowo6dztwo Szpitala Okr. W. P. we Lwowie L.
Exh. 8428 Lp. 5864-20.

5113. Sfeligman Karol, porucznik, ur. w 1890 r. we Lwo-
wie, “przynalezny tamze, wyzn. rzym.-kat., Zonaty, akademik, ryso-
pis nieznany, zbiegl 6 sierpnia 1919 r. ze Lwowa, dnia 12 wrze-
$nia 1919 r. 40 pp. ,Strzelcow Lwowskich” Baon zap. L. 1834.
Lp. 5864-20.

5114. Lokocz Jedrzej, szereg., ur. w 1898 r., wyzn. rzym.-
kat., wolny, rzoznik, wlosy czarne, oczy siwe, nos i usta proporcjo-
nalne, twarz Soiagla, wzrost 163 ctm,, zbiegl dnia 81 grudnia



1919 r. Lwow dnia 11 marca r. b. 40pp. ,,Strzelcow Lwowskich*
Baon zap. Lp. 146 adj. Lp. 5864-20.

5115. Gozdecki Michat, strzelec, ur. w miejscowosci Za-
siennica Ruska, pow. Kamionka, rysopis nieznany, zbiegl 2 lute-
go 1. b. z Przemys$la. Baon zapas. Slpp. ,Strzelcow Kresowych"
Przemysl L. 548 ew. Lp. 5864-20.

5116. Druszkiewicz Mikotaj, szereg., ur. w 1887 r.
wyznania rzymsko-katolickiego, wolny, z zawodu masarz, zamie-
szkaty we Lwowie, wltosy brunet, oczy ciemne, nos i usta proporc.,
twarz okragla, wzrost $redni, zbiegt 12 wrzesnia 1919 r. Bataljon
Etapowy we Lwowie dnia 11 marca r. b. Lp. 5864-20.

5117. Ec.k Arnold, szeregowiec, ur. w 1896 r. wyznania
mojzeszowego, wolny, rzeznik, wlada jezykami: polskim, Zzydowskim
1 niemieckim, zamieszkaly we Lwowie przy ul. Zrdédlanej 23, wlosy
szatyn, oczy piwne, brwi ciemne, nos i usta proporc., twarz oqug%a
wzrost §redni, zbiegt dn. 21 sierpnia 1919 r. 40 p, p. ,,Strz. Iw.“
2 komp. zap. L. 1720-adj. Lwow 11 marca r. b. Lp. 5864-20.

5118. Janoszek Karol, st zotnierz, ur. w 1896 r. w miej-
scowosci Kasaraba, pow. Zywiec, rysopis nieznany, zbiegl 2 lute-
%0 r. b. z Przemysla v Za{) Baonu armji Gen. Hallera 3 komp.

860, Min. Spr. Wewn. nr 516 Lp, 5864-20.

5119- Mazurek Stanistaw, szer. ur. w 1896 r. we wsi Za-
borow, gm. Lazisko, pow. Brzezinskiego, przynalezny do Tomaszowa
Mazowieckiego, wyzn. kat., kawaler, robotnik, szatyn, oczy nie-
bieskie, nos podtuzny, usta male, twarz okragta, szczegdélne znaki:
wskazujacy palec lewej regi krzywy, u prawej reki maty Sredni,

marca r. b. z IV komp. Baonu Wartowniczego
Kom, Miasta i Placu, Lo6dz, L. dz. 0-1I1-3214, dnia 26 marca r. b.
Lp. 6882-20.

5120. Firman Bronistaw, kanonier, ur. w 1902 r. we Lwo-
wie, przynalezny tamze, wyznania rzymsko-kat., wolny, robotnik,
szatyn, oczy czarne, nos zgrubiaty, usta normalne, broda bez za-
rostu, twarz podtuzna, szczegdlne znaki: blizna na szyi, wzrost §re-
dni, zbiegt dnia 8 stycznia r. b. z 1 bat. 7 P. a. c. z frontu. Pow.
Komenda Uzup. Lwow. L. dz. 973. Lp. 6882-20.

5121. Jancyszyn Konrad, jeniec ukrainski, ur. w 1892 r.
w gm. btarzysko, pow. Jaworéw, wyznania rz.-kat., wolny, rolnik,
w_°sy czarne, oczy siwe, brwi czarne, nos i usta proporc., broda
-, n - m rz owalna, wzrost $redni, zbieg! 6 marca r. b. Szpital
chirurgiczno-ortopedyczny i Fabr. protez S. O. M. S. Wojsk.
inwalidow we Lwowie ad 744-adj. dn. 12 marca r. b. Lp. 6882-20.
»y. 5122° s *awicki Adam, szer. ur. 4 lutego 1895r. w Plocku

yznania rz.-kat., wolny, S$lusarz, wlosy jasno-blond, oczy piwne,
o ’ usta>broda i twarz proporc., wzrost 160 cm.,, zbie gt dnia 23



marca r. b. z Post. 2and. Poczapow. Dow. Eksp. Zand. Pol. Nowo*
grodek Z. nr 487. Lp. 6882-20.

5123. Ochorozak Jozef, szer. urodz, w 1902 r., wyznania
rz.-kat., wolny, krawiec, zam. we Lwowie, rysopis nieznany, zbiegi
11 stycznia r. b. Gltoéwny szpital* okregowy w Przemys$lu, oddzial
oczny L. cz. 21. Lp. 6882-20.

5124. Kottobedzki Zenon, szeregowiec, ur. 20 pazdzier-
nika 1899 r. w Warszawie, wyznania rzymsko-katolickiego, wolny,
kelner, wtosy blond, oczy niebieekie, brwi jasne, nosi usta proporc.,
bez zarostu, twarz okragta, wzrost 160 cm., zbiegl dnia 23 lutego
r. b. ze stanu chorvch szpit. zap. w Jaworowie, Oficer Placu Jawo-
row Lprot. 236-20 Lp. 6882-20 r.

5125, Bukariy k Franciszek, kanonier, ur. w 1899 r. we
Lwowie, wyznania rzymsko-katolickiego, wolny, z zawodu czeladnik
rzeznicki, wlosy blond, oczy piwne, nos normalny, usta matle, twarz
podtuzna, wzrost 160 cm., zbiegt 8 stycznia r. b. z 1 bat. 7 P.
a. c. Pow, Kom. Uzup. Lwow dnia 27 styczriia r. b. L. dz. 974. Lp.
6882-20.

5126, Zduniak Wojciech, szer., ur. w 1899 r. w Kaliszu,
przynalezny tamze przy ul. Lodzkiej 9, wyznania rzymsko-katolic-
kiego, kawaler, robotnik, wlosy czarne, oczy niebieskie, twarz okra-
gla, wzrost maty, zbiegt 1 marca 1920 r. z Baonu Wartowniczego
w Lodzi. Kom. Miasta 1 Placu £6dz L. dz. o 11-2614 dnia 12 marca
r. b. Lp. 6882-20 r.

512p7. Dziembowski Jan, szer. z 3 komp. Stacji Lotn.
w Lawicy pod Poznaniem, ur. 17 czerwca 1887 r. w Rotzakowo, za-
mieszkaty w Pilicy wzglednie w Zawierciu, z zawodu technik §lu-
sarski, zbiegt dnia 17 kwietnia 1919 r. w niewiadomym kierunku.
Sedzia' Sledczy Sadu Wojsk. O. G. w Poznaniu 8 kwiet. r. b. SL
835-20. Lp. 5919-20.

5128. Maciejko Stefan, kapral, ur. 19 czerwca 1897 r.
we Lwowie, przynalezny tamze, wyzn. rzym.-kat., wolny, z zawodu
odlewacz zelaza, wlosy blond, oczy siwe, brwi ciomno-blond, wusta
mierne, twarz okragla, wzrost sredni, zbiegl dn. 12 stycznia
r. b. z komp. kar. masz. Krakow-Krowodrza. Baon Zap. 20 p. p.
Krakow dn. 23 stycz. r. b. L. dz. 1744-19. Adj. Lp. 5864-20.

5129. Mudry Leopold, ur. 2897 r. w Za,gkach, pow. War-
szawski,' tamze zam., strycharz, zbiegt z 3 p. p. Leg. Poszuki-
wany — Sad Putkowy 3 p. p. Leg. w Radomiu, dnia 13 listopada
1919 r. N. K. 168-19. Policja st. m. Warszawy. Lp. 7871-20.

5130 Wiech Wactaw, ur. 1896 r. w Warszawie, ul. Nowo--
lipie nr 29, zam’ tamze, zbiegt z 3 p. p. Leg. Poszukiwany.
Sad Putkowy 3 p. p. Leg. w Radomiu, dnia 13 listopada 1919 r. N.
K. 152-19. Pol. st. m. Warszawy. Lp. 7871-20.

5131. Bielowieki Antoni, wur. 1899 r., zam. we Lwo-
wie, S$lus. rusznikarz, wtosy blond, brwi blond, oczy piwne, twarz



podtuzna, wzrost 187 cm., na szyi z prawej strony blizna. Oskarzo-
ny, procz dezercji, o zbr. z §§ 457,464 wuk. Poszukiwany —
Sad Polowy 5 Dyw. poczta poi. 12, dn. 3 stycznia r. b. K. 3696-19.
Dyrekcja Pol. we Lwowie. Lp. 4229.

5132. Patko Jan, artyl. 5 pp., ur. 1899 r. w Porebie Spyt-
kowskiej, pow. Brzesko, rei. rzym.-kat., rolnik, oskarz, z § 183 w.
u. k. Poszukiwany —Sad Polowy 5 Dyw.. p. polowa 12, dn.
27 lut, r. b. K. 33-20. Dyr. Policji we Lwowie. Lp. 7871-20.

5133, Wolanin Jakdb, szereg, z pieckarni wojsk. 5 Dyw.
ur.,, 1899 we Lwowie, tamze przyn., rei. rz.-kat. wlosy szatyn, oczy
piwne, brwi czarne, nos proporcjonalny, usta $rednio, twarz pociag-
fa, wzrost 163 cm. Poszukiwany — Sad Polowy 5 Dyw. p. po-
towa 12, d. 5 luty r. b. L. cz. K. 1397-19. Dyrekcja Pol. we Lwo-
wie. Lp. 1871-20.

5134, Kryk Franciszek, szereg., dezerter z B. p. p. Leg.,
ur. w 1899 r. w Wygieldowie, gm. Praszcze, pow. Wielunski, ziemia
Kaliska, tamze zamieszkaly, wyzn. rz.-kat., syn Marjanny, kawaler,
robotnik. Poszukiwany. Sad Putkowy 3 p. p. Leg. w Radomiu,
dnia 27 marca r. b. N. K. 194-19. L. dz. 1485-20. Lp. 7871-20.

5135. Wittek Feliks, szereg, dezerter z 3 p. p., ur. 1900 r.
w Powiden, pow. Witkowo, ziemia Poznanska, zam. w Poznaniu, ul.
Wodna L 7. wyzn. rz.-kat., kamasznik, syn Wojciecha i Rozalji, ka-
waler. Poszukiwany — Sad Putkowy 3 p. p. Leg. Radom, dnia
22 kwietnia *r. b. L. dz. 1850-20. Lp. 7871-20.

5138, Matuszewski Kazimierz, jedn. sierz. dezerter, ur.
1899 r. w Ptocku, ul. Wigzienna L 2, tamze zam., zonaty, syn Wta-
dystawa i1 Katarzyny z Dierzanowskich. Poszukiwany — Sad
Putkowy 3 p. p. Leg. w Radomiu. L. dz. 1850. Lp. 7871-20.

5137. Nadel Alfred, szereg, dezerter z 3 p. p. Leg., urodz,
w Radomiu, tamze zam. przy ul. Rynek 1 13, wyzn. mojz., student
medycyny, kawaler, syn Abrama i Estery.Poszukiwany. — Sad
Putkowy 3 p. p. Leg. w Radomiu, dnia 22 kwietnia r. b. L. dzI85-2Q.
Lp. 7871-20.

5138. Kowalski Tadeusz, szereg, dezerter z 3 p. p. Leg.,
urodz, w Piotrkowie, zam. w Radomiu przy ul. Dtugiej 1 52, wyzn.
rz.-kat., kawaler, syn Jozefa i Wiktorji, kucharz, wtlosy blond, oczy
niebieskie, nos proporc., usta mierne.' Poszukiwany — Sad Pul-
kowy 3 p. p. Leg. w Radomiu, dnia 22 kwietnia r. b. L. dz. 1850-20.
Lp. 7871-20.

5139. Gross Oh aim, wyzn. mojz., ur. w Kutnie 1898 r., zam.
tamze, przy ul. St. Rynek 1 66, garbarz, stanu wolnego, syn Mendla
i Sarny Manche, obw. o dezercj¢. Poszukiwany — Sad Putkowy
3 p. p- Leg. Radom. L. dz. 250-20, dnia 20 stycznia r. b. Policja m.
6t. Warszawz. Lp. 787.1-20.

5140. Wodzynski Zygmunt, dezerter z 3 p. p. Leg. ur.
1900 r. w Warszawie, tamze zam., wyzn. rz.-kat., stanu wolnego,



rzeznik, wlosy ciemne, oczy niebieskie, nos proporc., usta mierne,
twarz owalna, wzrostu wysokiego. Poszukiwany —Sad Putkowy
3 p. p. Leg. Radom. N. K. 20-20, dnia 19 stycznia r. b. Policja st. m.
Warszawy. Lp. 3314.

5141. Bojko Jo6zei, dezerter z 3 p. p. Leg-, urodz. 1897 r.
w Warszawie, tamze zam. przy ul. Picknej, wyzn. rzym.-kat., stanu
wolnego, stelmach, wlosy blond, oczy niebieskie, nos proporc., usta
normalne, wzrostu $redniego. Poszukiwany — Sad Putkowy
3 p. p- Leg. w Radomiu, dnia 20 stycznia r. b. N. K. 82-20. L. dz.
254-20. Policja st. m. Warszawy. Lp. 5314.

5142, Podbielsk i Pi otr, szereg, dezerter, urodz. 1896 r.
w Szozytnie, gm. Wronsk, pow. Warszawski, zamieszk. tamze, wyzn.
rz.-kat., zonaty, robotnik rolny. Poszukiwany — Sad Putkowy
3 p. p. Leg. N. K. 364. Radom, dnia 28 listopada 1919 r. Policja m.
st. Warszawy. Lp. 7881-20.

5143. Tokarski Wtadystaw, szereg, dezerter z 3 p.p. Leg.
ur. 1897 r. w Komaréwce, pow. Krasnostaw. ziemia Lubelska, zam.
w Siennicach, pow. Krasnostaw, wyzn. rz.-kat., zonaty, szewc, syn
Karola i Marjanny. Poszukiwany — Sad Putkowy 3 p. p. Leg.
Radom, N. K. 305-19. L. dz. 393-20. Policja st. m. Warszawy. Lp. 4585.

5144, Muszynski Bolestaw, blondyn, lat 30, silnej budowy
ciata, mieszkaniec pow. Leczyckiego, ostatnio zamieszkaly w osadzie
Kazimierz, pow. Stupeckiego, oskarzony o kradziez koni, poszuki-
wany. Komenda Policji Panstwowej pow. Koninskiego z dnia 19
czerwca r. b. L. 2682. Lp. 7824-20.

5145. Galwa Stanistaw, urodz, w 1395 r. w Cie¢zkowicach,
ziemi Piotrkowskiej, katolik, kawaler, robotnik, wzrostu $redniego,
posta¢ krepa, wlosy ciemno-blond, twarz okragla, oczy niebieskie,
zwolniony z powodu choroby, do doktora zabral ze sobag rzeczy
skarbowe: ptaszcz, mundur, czapke, buty i legitymacj¢ stuzbowa za
nr 39 i nie powrdcit na stuzbg. Gatwa ostatnio zamieszkiwal u ro-
dzicow w Noworadomsku ziemi Piotrkowskiej, poszukiwany
przez Komende¢ pow. Policji Panstwowej w Sokolce z dn. 2 kwietnia
. b. nr 1175. Okregowy Urzad Sledczy w Bialymstoku, inwigilacja
jjr 8 z dnia 16 kwietnia r. b. Lp. 7632-20.

5146. Kozlowski Piotr, przodownik Policji gm. Narojki,
lat 36, murarz, rodem z Miedzyrzecza, pow. Radzyminski ,ziemi Sie-
dleckiej, zwolniony na wlasne zadanie, zabral ze soba przeszto
1000 marek nalezace do urzedu gm. Narojki, pow. Bielskiego i wy-
jechal prawdopodobnie do Sosnowca lub do ziemi Siedleckiej, gdzie
pracuje na kolei, poszukiwany przez Ekspozyture Pol. Sledczej
w Bielaku, nr 98 z dnia 12 kwietnia r. b. Centr. Inwig. przy Okr.
Urzedzie Sledczym w Biatymstoku, inwigil nr 8 zdn. 16 kwietniar.b.
Lp. 7632-20. )

5147. Hyrycz Hafa, lat 22, corka MaciejaiOleny z Zupanic,
pow. Skole, stanu wolnego, wzrost $redni, twarz okragta, oczy piwne,



wlosy czarne, nos proporc., usta mierne, ubrana w czerwona spodnicg,
czarny fartuch, buciki sznurowane 1 biate ponczochy, oskarzona
o dzieciobdjstwo, poszukiwana. Posterunek Policji Panstwowej
w Klimcu pow. Skole, z dnia 14 kwietnia r. b. L. 238. Lp. 7928-20.
5148. Mackow Prokop, lat 23, syn Wasyla i Katarzyny,
rodem z Zarudziec, pow. Lwow, stanu wolnego, 2) Maruszka Ki-
ry o, 3) Maruszka Pi%tr, rodem z Dobrosina, pow. Zoélkiew,
4) Caryk Sen, 5 Kuszpit Jozef, obaj rodem z Zwertowa,
pow. Zoblkiew, wszyscy oskarzeni o morderstwa i zngcanie si¢ nad
polakami, poszuklwanl Posterunek Policji Panstwowej w Kuli-
kowie, pow. Zotkiew z dnia 21 kwietnia r. b. L. 370. Lp. 7909-20.

5149. Przez Izbe Radng Sadu Okregowego w Przemyslu, listem
gonczym z dnia 17 kwietnia r. ii. Vr. 891-19 poszukiwani.
124

) Ciaczak Michat, urodz, w 1'890 r, w Mtynach, pow. Ja-
worow, wyzn. gr.-kat., wzrost §redni, posta¢ S$rednia-krgpa, wlosy
ciemno-blono, zarost golony silny, twarz okragta, czolo niskie, oczy
niebieskie, nos proporc., obwiniony o morderstwo.

2) Kie Iwan vel Ilko, urodz, w 1898 r. w Hruszowicach,
pow. Jaworow, syn Dmytra i Marji, wyzn. gr.-kat., wzrost $redni,
twarz podtuzna, czolo wysokie, oczy niebieskie, nos dtugi cienki,
usta zwykte.

3) WaszakOteksa, urodz, w 1899 r. w Hruszowicach, pow,
Jaworow, syn Michata i Katarzyny, wyzn. gr.-kat., wzrost $redni,
posta¢ slabowita, szatyn, twarz podtuzna, czoto wysokie, oczy piwne,
nos dlugi, usta proporc.

4) Harmata Ilko, urodz, w r. 1901 w Sasnicy, pow. Jaro-
staw, syn Piotra i Tanki, wyzn. gr.-kat. stanu wolnego, wzrost §redni,
szczupiy, postac siabowita, cierpina reumatyzm, wlosy ciemno-btond,
twarz podtuzna, Czoto niskie, oczy piwne, nos diugi cienki, usta
zwykte.

5) Nazarewicz Michat, urodz, w 1899 r. w Hruszowicach,
pow. Jaworow, syn Iwana i Mal‘]l wyzn. gr.-kat., wzrost niski, postac
krepa, wlosy rude, zarost rudy golony, twarz czerwona okragta,
czoto niskie, oczy niebieskie, nos krotki gruby, usta zwyczajne.

6) Kacz mar Stanistaw, urodz w 1898 r. w Hruszowicach,
pow. Jawordéw, syn Wasyla i Antoniny, wyzn. gr.-kat., wzrost $redni,
posta¢ slabowita nikta, wtosy blond, zarost blond golony rzadki, was
angielski, twarz blada podtuzna, nos duzy waski, uszy $rednie od-
stajace, usta $rednie.

7) Surowy Demk o, urodz, w 1880 r. w Hruszowicach. pow.
Jaworéw, syn Ofeksy i Anny, wyzn. gr.-kat., wzrost wielki, postaé
zdrowa-krgpa, brunet, zarost gesty golony, was krotko strzy-
zony, twarz zdrowa, okragla, czolo niskie, oczy piwne, nos matly
gruby, usta srednie z grubymi wargami.



8 Omasta Michat. urodz, w 1899 r. w Hruszowicaeh, pow.
Jawordéw, syn Jana i Ewy, wyzn. gr.-kat., wzrost maty, postaé sta-
bowita, wlosy blond, twarz blada okragta, czolo niskie,
obzy piwne, nos i usta zwyczajne, wszyscy obwinieni o rabunek.
Lp. 7813-20.

5150. Majerowicz Mendel, lat 27, syn Dawida i Bajli,
ostatnio zamieszk. w Warszawie przy ul.«,Zalaznej nr 55, poszuki-
wany do sprawy fatszowania 100 koronowych banknotow czeskich.
Urzad Sledczy m. st. Warszawy z dnia 17 kwietnia r. b. nr III 5111.
Lp. 6911-20,

5151. Oszust nieznanego nazwiska z Warszawy, ktory za-
zadal pisemnie duplikatu $wiadectwa maturalnego Stanistawa.
Imielskiego z Dyrekcji Seminarjum nauczycielskiego w Bialej
i Dyrekcja duplikat wydata w maju lub czerwcu 1919 r. poszuki-
wany.

Stanistaw Imielski zdal matur¢ .seminarjalng w Bialej.
w r. 1914, nastgpnie stuzyl w Legjonach polskich, ranny,na Wolyniu.
zmart w Krakowie 12 grudnia 1916 r. Zawiadamia siostra umarlego
Marja Imielska, nauczycielka w Lodygowicach. Dow. Okregu
Generalnego Warszawskiego, Oddz. Inform. L, dz. 8498-11 z dnia
14 kwietnia r. b. Lp. 6923-20.

Napady rabunkowe.

5152. Dnia 2 kwietnia r. b. na Niemczyka Antoniego
z Kwsaczr,ly wiozacego towary w tesie koScieleckim napadli
Wacltawek Franciszek 1 Wactawek Marjan, ktéremu
pod grozba rewolweru zrabowali: 51 m. plétna szarego, po
60 mk., 58 m. ptétna biatego na koszule po 65 mk., 12 kg. cukru
po 14 mk. a nast¢gpnie przeszukawszy kieszenie Niemczyka i wozZni-
cy Szarego Jana rowniez z Kwaczaly, zbiegli w las. Posteru-
nek Pol. Panstw, w Plazie, pow. Chrzanéow % dn. 12 kwiet. r. b.
L, 254. Lp. 7165-20.

5153. Dnia 7 kwietnia  r. b. na jadgcych s jarmarku zydow
w lesie Turobieszyn, dokonano napadu bandyckiego”
przyczem zrabowano 7000 kor., 2000 rub. zegarek niklowy"
1 rewers na 9000 kor. Sprawcow napadu Lukasika Michata,
Kulika, Jo6zefa i Banka Pawta aresztowano. Naczelnik
Urzegdu Sledczego Okregu Lubelskiego z dn. 16 kwiet. r. b. nr. 17-5.
U. S. Lp. 7400-20.

5154.. Dnia 18 kwietnia r. b. na Duclate Piotra i zong
Aniu, wULde pomigdzy wsigJesienng a Jakubow napadto
2 Mzbr o jonych bandyto w," ktérzy Anne¢ Dudaie postrzelili



w twarz i zbiegli. Ekspozytura Kieleckiego Urzedu Sledczego
w Jedrzejowie z dn. 18 kwiet. r. b. Lp. 597. Lp. 7687-20.

5155. Dnia 19 kwietnia r. b. na 16 wiorScie szosy prowadzace]j
z Augustowa do Grodna przez 2 zotnierzy =zostali za-
mordowani w celu rabunkowym Rozental Lejba iWia-
dacz Judei, mieszkancy miasta Dgbrowy. Okregowy Urzad
Sledczy Pol. Panstw w Bialymstoku z da. 22 kwiet. r. b. nr. 1094
Lp. 7818-20.

5156. W lutym r. b. Hyrycz Otena 1 corka jej Hyrycz
Hafa 2z Zupanic pow. Skola, b¢gdac w stanie brzemiennym po
urodzeniu dzieci, takowe zadusity i zakopaly w poblizu domu. Hy-
rycz Hafa zbiegta do C-zecho-Stowacji. Posterunek Pol. Panstw,
w Klimcu pow. Skole z dn. 14 kwiet. r. b. L. 238. Lp. 7928-20.

5157. Dnia 16 kwietnia r. b. w ogrodzie dworskim we wsi
Wsoli, pow. Radomskiego znaleziono zwloki zabitego z karabinu
zolnierza Sadowy Wactawa z I Dywizjonu 3 bat 2 P. A O,
Les\ Okregowy Urzad Policyjno-Sledczy w Kielcach z dn. 23 kwiet.
r. b. L. 3439-20. Lp! 7839-20.

5158. Dnia 25 kwietnia r. b. na Wierzbickiego A”nto-
rtiego zam. przy ul. Siennej nr. 72, przy zbiegu ulic Panskiej
i Wroniej, napadto 4 osobnikéow 2cywilnych i 2 ma-
rynarzy, pobili Wierzbickiego 1 zrabowali =z kieszeni
portfel zawierajacy 2300 mk., 70 rub. rosyjskich w banknotach po
10 rub. oraz $ciagneli z palca obraczke zlota, na ogdélng sume
5000 mk. Jednego z napastnikéw ujeto, jest nim Tomaszewski
Stanistaw marynarz z oddzialu marynarzy w Modlinie. Urzad
Sledczy m. st. Warszawy Nota nr. 118 z dn. 27 kwiet. r. b. Lp.
7613-20.

5159. Dnia 12 kwietnia r. b. na pelnigcego stuzbe lesnego
Panaskiewicza Teofila =z Bolgcina, napadt zbieg
wojskowy Kocut Jan z Bolecina, uderzyt go kilkakrotnie
laskg po rgkach i zrabowatl mu strzelbg wartosci 2000 kor.
i zbiegt. Urzad Sledczy przy Okregowej Komendzie Pol. Panstw,
w Krakowie raport nr. 71 %dn. 20 kwiet. r. b. Lp. 7731-20.

5160. Dnia 14 kwietnia r. b. na dom Kowal Anny w Za-
btadzy pow. Tarnéw, napadto 2 bandytow” uzbrojo-
nych wrewolwery 1 zrabowali 100 mk., 245 kor. i srebr-
ny zegarek z tancuszkiem ztotym wartosci 2000 kor. poczem zbiegli.
Urzad Sledczy przy Okregowej Komendzie Pol. P. w Krakowie,
raport nr. 72 z dn. 21 kwiet. r. b. Lp. 7812-20.

5161. Dnia 20 kwietnia r. b. Rzezak Moszek zam.
Ptac Witkowskiego nr. 7, na dworcu Kowelskim zostal napad-
nigty przez zotnierzy, ktorzy mu zrabowali 8080 m.
oraz rézne rzeczy wartosci 4000 mk. Urzad Sledczy m. st. Warsza-
wy z dn. 20 kwiet. r. b. Nota nr. 121. Lp. 7874-20,



_ 12 _

5162. Dnia 21 kwietnia r. b. na Kiera Szajndle¢ hand-
larke przechodzaca przez las w strong¢ Feliksowki, napadt =za-
maskowany bandyta wzrostu wysokiego, ubrany w mun-
dur wojskowy z rewolwerem przy boku i zrabowat: przeszlo
kope jaj z koszykiem 13 sztuk chustek czerwonych 1 biatych, 2
biate fartuszki i kwarte krup z przeScieradtem, na sume¢ 1000 mk,
Ekspozytura Sledcza przy Komen. Pol. Panstw, pow. Zamojskiego
z dn. 23 kwiet. r. b. nr. 5504-64. Lp. 7897-20.

5163. Dnia 21 kwietnia r. b. na dom Wojtowicza Jg¢-
drzeja w Bogoszowce obok Birczy pow. Przemys$l, napadto 5
uzbrojonych w rewolwery bandytow, ktéorzy =zrabo-
wali 1090 dolarow amerykanskich i 17,000 mk. poczern zbiegli.
Rysopis bandytow: trzech bylo wysokiego wzrostu, dwaj niskiego,
sredniej tuszy, ubrani po miejsku, wszyscy zamaskowani. Urzad
Sledczy przy Okregowej Komendzie Policji Panstw, w Przemysla
z dn. 21 kwiet. r. b. L. 936-U. S. Lp. 7930-20.

5164. Dnia 16 kwietnia r. b. Baryto Franciszek =ze
wsi Uciskow gm. Grotniki wszedt do gospodarza Dziury Woj-
ciecha zam. we wsi Brzostkow, z prosba o nocleg. Kiedy Baryto
spal w stodole, napadt na niego Dziura, jedna reka schwycit go za
gardto a druga zrabowat 409 kor. i 125 rub. Dziura zostal areszto-
wany. Policja Panstw, w Busku. Posterunek w Btlotnowoli =z dn.
19 kwiet. r. b. nr. 108. Lp. 7901-20.

5165. Dnia 28 kwietnia r. b. 3 bandytéw wuzbrojonych
w rewolwery mnapadto na =zagrode gospodarza Suskie-
go, we wsi Antoniew Stoki, poczem ze zrabowanemi rzeczami
zacze¢li ucieka¢ w strong todzi, lecz przez miejscowa ludnosé
dwoch zostato ujetych, a trzeci bandyta zbiegl. W czasie poscigu,
przez bandytéw zostali postrzeleni Leopold Krygier i Hen-
ryk Krygier. Schwytdni bandyci s3g: Stasifiski Jozef
i Krawiecki Wincenty. Urzad Sledczy Ekspozytura Lodz
Brygada I z-dn. 19 kwiet. r. b. nr. 1810-20 B. 1. Lp. 7876-20.

5166. Dnia 20 kwietnia r. b. ZylbersztejnMoszek zam.
we wsi Nowa-Mokotéwka pow. Warszawskiego, przechodzac ul.
Sierakowska zostatl pobity przez 3 zZoilnierzy, ktorzy zra-
bowali mu 100 mk. Urzad $§ledczy m. st. Warszawy z dn.
20 kwiet. r. b. Nota nr. 121. Lp. 7874-20.

5167. Dnia 22 marca r. b. na plebanj¢ parafji Grodzisko, gm.
Wola Swiniecka, w czasie niecobecno$ci proboszcza ks. Nowickiego
Lucjana, napadto 3 bandytow wuzbrojonych w re-
wolwery, po steroryzowaniu domownikow zrabowali: 10000 mk.
30 rb. w zlocie, 50 rb. srebrem, zielong pluszowa kotdre¢ wartosci
1000 mk., kotdr¢ welniang wartosci 100 mk., srebrny zegarek z de-
wizka warto§ci 500 mk., zegarek czarny firmy ,,Omega” wartosci
300 mk., kieszonkowy rewolwer be¢benkowy z 25 nabojami, 2 biate
poszewki z poduszek warto$ci 200 mk.. serdak futrzany popielaty-*



600 mk., futro pokryte ozarnem suknem z karakulowym kolnierzem
—600 mk., palto sukienne czarne—1000 mk,, palto szaraczkowe cy-
wilne letnie -1000 mk., 6 tokci sukna czarnego 600 mk., czapka ka-
rakulowa 800 marek, narzutka czarna 800 marek, 10 sygne-
tow i pierscieni zlotych 4000 marek, pare czarnych spodni w biale
paski 1000 mk., dwie pary letnich czarnych spodni 2000 mk., 2 pary
spodni szaraczkowych 200 mk., 4 czarne kamizelki 2500 mk., jedna
kamizelke szaraczkowa 500 mk., na ogdélng sume 50000 mk. Rysopis:
wysoki, w kapeluszu, zarost czarny, twarz pociagla, rysopis drugich
bandytéw nieznany. Komenda Pol. Panstw, pow. Tureckiego, z ania
§3 kwietnia r. b. L. 1993. Lp. 7899-20.

Kradzieze.

5168. 10 lokci plocienka, 13 lokeci bai flanelowej, 6 tokei bai
welnianej—szewiot, 4 lokcie batystu, 16 funtow mydla, 1 pare spodni
sukiennych czarnych, 1 czarna kortowa sukni¢, 2 popielate kami-
zelki, 1 pare meskich wysokich butéw z cholewami, 12 par damskich
kolorowych ponczoch, 2 pary skarpetek, 2 pary malych dziecinnych
ponczoch, 24 pary skdérzanych sznurowadel, 3 pudelka listowego
papieru, 3 pudelka bibulek do papierosow, 10 klebkéw nici czar-
nych, 20 sztuk nici na papierkach rozmaitego koloru, 200 koron,
miedzianych ruskich kopiejek okolo 3 rubli i srebrnych pieniedzy
ruskich okolo 20 rubli, na ogélna sume 17000 marek, skradziono
w nocy z 28 na 29 marca r. b. ze sklepu Rzada Wawrzynca, mie-
szkanca wsi Zdziechowice, gm. Zaklikow, pow. Janowskiego. Ekspo-
zytura Urzedu Sledczego przy Komendzie P. P. pow. Janowskiego*
Lub. z dnia 13 kwietnia r. b. Lp. 2769. J. nr 221. Lp. 7664-20.

5169. 2 pasy skorzane, jeden 12 m. dlugosci, 17 cm. szesokoSci
drugi 10 m. dlugosci podwdjnie zszywany, 11 cm. szeroko$ci, lacznej
wart. 20000 kor. skradziono w nocy z 23 na 24 marca r. b. w Hucie
zelaznej w Demni Wyzszej pow. Skole, na szkode baronéw Gradléw.
Posterunek Pol, Panstw, w Skolem z dnia 14 kwietnia r. b. L. 485.
Lp. 7665-20.

Zagubiono.

5170, Legitymacj¢ stuzbowa za nr 405, wydang przez Okre-
gowa Komende P. P. w Kielcach na imi¢ Jana Wronka, przo-
downika w pow. Komendzie Policji Panstw, w Kieloach, zagubiono.
Komenda Okre¢gu Kieleckiego P. P. w Kielcach, dn. 20 lutego r. b.
nr 2768-20-1. Lp. 3361-20.



S171. Paszport na imi¢ Joézefy Pientak =z Pogozel

wydany w 1919 r. za nr 519 przez Urzad Gminny w Blizynie, pow.
Konski, zagubiony zostal na stacji w Skarzysku. Poster. Pol. Pan-
stwowej w Blizynie, dnia 23 marca r. b. Lp. nr 252. Lp. 6752-20.

5171a. Poster. Dartkiewicz Kazimierz, z posterunku
P. P. Mikuliczyn, powracajac z patroli dnia 20 maja r. b.—zgubit
na goscincu panstw, ksigzke stuzbowa, potwierdzong przez P. K.
P. P. w Nadwornie. Uprasza si¢ o wszczgcie poszukiwah za wspo-
mniang ksigzka. Eksp. Pol. Sled. P. P. w Stanistawowie. S. E. U. S.
4 15-20, dnia 31 maja r. b. Lp. 10174-20.

5171b. Grayer Albert Norman, zgubil w Warszawie
okoto 17 kwietnia r. b. paszport wydany przez Departament stanu,
dnia 4 listopada 1919 r. nr 135187. Oileby kto$ legitymowat si¢ po-
wyzszym paszportem, nalezy go zatrzymaé, paszport odebrac i prze-
sta¢ do Wydziatu Komunikacji W. S. Z. Ministerstwo Spraw Zagr,
nr 39081—5. 5199-IV. Lp. 10534-20.

Kradzieze bydla.

5172. Krowe¢ masci czerwonej, lat 12, lewy rog zbity, wartos$ci
12000 kor. skradziono w nocy z 15 na 16 kwietnia r. b. Swider-
skiemu Janowi, w Gnojniku, pow. Brzesko. Post. Pol. Panstw.
Tymowa. L. 376, dnia 18 kwietnia r. b. Lp. 7848-20.

5173. Krowe¢ masci czerwono-gniadej, lat 5, warto$ci 4000 rub.
skradziono w nocy z dnia 13 na 14 kwietnia r. b. gospodarzowi wsi
Sielce, gm. Kurow, Nariowi Wojciechowi. Kom. Pol. Panstw,
pow. Putawskiego, Wydziat Sledczy nr 3128, dnia 20 kwietnia r. b.
Lp. 7987-20.

5174. Jatowke masci czarnej z biatymi znakami, rok 1, wart.
2000 rub., skradziono dnia 19 na 20 kwietnia r. b. gospodarzowi
Burasowi Franciszkowi, we wsi Laskowo. Ekspoz. Kielec-
kiego Urzedu Sled. w Je;drzeJOW1e L. 630, dnia 22 kwietnia 1. b.
Lp. 7882-20.

5175. Krowe masci zotto-biatej, teb caty biaty, lat 2, nogi male,
rasy prostej, wart. 7,000 mk. skradziono w nocy z dnia 17 na 18
kwietnia r. b. w Pasiecznej, pow. Nadworna, Lwowi Abrahamowi.
Posterunek Pol. Panstw, w Pasiecznei. L. 243, dnia 22 kwietnia r. b.
Lp. 7924-20. -

5176. Jatowke, lat 2, wzrostu niskiego, dobrze odzywiona, na
krzyzu i pod brzuchem biale plamy, rogi pitka obcigte, wartosci
8000 kor., skradziono w nocy 18 kwietnia r. b. u Moca Michata,
w Bystrej ad Koszarawa nr 68. Posterunek Pol. Panstw, w Jele$ni,
pow. Zywiec. L. 523, dnia 22 kwietnia r. b. Lp. 7917-20.



15 —

5177. Krowe masci biatej z czarnemi tatami, lat 6, warto$
10000 mk., skradziono w nocy z dnia 19 na 20 kwietnia r. b. we wsi
igm. Sulmierzyce, Kotasikowi Andrzejowi. Kom. Pol. Panstw,

w Radomsku L. 3385-4, dnia 21 kwietnia r. b. Lp. 7772-20.

Krowa do odebrania.

5178. U mieszkanca wsi Maciejewice, gm. Kobylin, Zy 11l
Antoniego, znajduje si¢ krowa masci czajno-graniastej, lat 14,
prawy rog- zbity, ktorg znalazt na pastwisku w miesigcu pazdzier-
niku 1918 r. okoto st. Lesznowola, kolejki Groéjeckiej. Prawy wtasci-
ciel poszukiwany. Kom. Pol. Panstw, pow. Grojeckiego nr 3469, dn.
17 kwietnia r. b. Lp. 7768-20.

Pieniadze do odebrania.

5178a. W IV komisarjacie P. P. na dworcu Warszawa-Brzeska
sa do odebrania 3 banknoty po 100 mk., znalezione przez przodo-
wnika Odojczyka, przy kasie biletowej. Konrisarjat kolejowy P. P.
na stacji Warsz.-Brzeska, dnia 2 czerwca r. b. nr 1134. Lp. 10193-20.

Uniewaznienie legitymacji.

5178b. Uniewaznia si¢ legitymacje¢ (z fotografja) M. S. Wewn.
Komendy P. P. na Matopolske we Lwowie, z okragla pieczatka P.
K. P. P. w Stryju i podpisem komendanta ratajskiego, za nr 3245,
na nazwisko poster. Wincentego Sottysa. Okr. Kom. P. P. U.
SI. dnia 28 maja r. b. L. U. S. 1914-1-20. Lp. 10142-20.

5178c. Uniewaznia si¢ legitymacj¢ (z fotografjg) nr 897, wysta-
wiong przez P. K. P. P. w Katuszu, dnia 17 kwietnia r. b. na na-
zwisko poster. Jozefa Baraniaka. Okrg. Kom. P. P. U. SL dnia
28 maja r. b. L. U. S. 2172-1. Lp. 10141-20.

5178d. Uniewaznia si¢ legitymacj¢ wojskowa, wydang dnia 24
stycznia r. b. przez Depart. VII Gospod. Ministr. Spr. Wojsk, za
nr 255, na imi¢ szereg. Stawickiego Tadeusza. M. S. Wojsk.
Dep. Gosp. Oddzial Sztabowy L. dz. 44766-20-adj. dn. 4 czerwca r. b.
Lp. 10536-20,



Odwolania.

5179. Ptak Piotr i Dychton Franciszek, oskarzeni
o napad rabunkowy na Helen¢ Talankowa we wsi Zbylitowska Gora
(Gazeta Sledcza L. 48 poz. 4845) aresztowani. Ekspozytura Po-
licyjno-Sledcza przy P. K. P. P. w Tarnowie z dn. 27 kwietnia r. b.
L. 71 ad. Lp. 7558-20 ad.

5180. Flakiewicz Franciszek, oskarzony o kradziez, po-
szukiwany Gazeta Sledcza L. 7 poz. 916, aresztowany. Okrego-
wy Urzad Policyjno-Sledczy w Kielcach z dnia 20 kwietnia r. b.
L. 3299-20. Lp. 7725-20.

5181. Pucitowski Aleksander, poszukiwany Gazeta
Sledcza L. 12 poz. 1444, aresztowany przez Komend¢ Pow. w So-
kotce. Okregowy Urzqd Sledczy w Bialymstoku inwigilacji nr 8 z dnia
16 kwietnia r. b. Lp. 7632-20.

" 5182. Pawlus Karol, urodz, w 1900 r. w gm. Motodytow
pow. Ttumacz, poszukiwany Gazeta Sledcza L. 14-20 r. pozycja 1625,
zostat ujety i odstawiony do zand. Pow. kom. P. P. w Ttumaczu
posterunek Ottyn, dn. 9 kwietnia 1920 r. L. p. 3075-20 ad.

5183. Roppkie Rudolf, poszukiwany Gazety Sledcza L. 20
pozycja 2188, ujety. Dwo IV DleZ_]Onu Zand. Cent. inwigil. Lodz,
dn. 19 kwietnia . b. C. F. 306. L. p. 4457-20 ad.

5184. Koch Jakob, poszukiwany Gazeta Sledcza L. 11 po-
zycja 1303, zostat ujf;ty. Wojskowy Sedzia Sledczy Okregu
Olkuskiego, dn, 18 lutego r. b. nr 301-19 Lp. 2092-20 ad.



Skorowidz nazwisk.

Banek Pawet — 5153
Baraniak Jozef —5178¢
Bartoszek Jozef — 5107
Barylo Franciszek — 5164
Bielowicki Antoni — 5131
Bojko Jozef — 5141
Borak Chaim — 5093
Budzinski Antoni — 5110
Bukastyk Franciszek — 5125
Buras Franciszek — 5174
Oapton Jonas — 5100
G-aryk Sen — 5148
Ciaczak Michat — 5149
Gruszkiewicz Mikotaj — 5116
Dudata Piotr — 5154
Dudata Anna — 5154
Dutkiewicz Kazimierz —5171a
Dychton Franciszek — 5179
Dzik Bronistaw — 5102
Dziembowski Jan — 5127
Dziura Wojciech — 5164
Eck Arnold — 5117
Fabryga Stefan — 5092
Firman Bronistaw — 5120
Ftakiewicz Franciszek— 5180
Galwa Franciszek — 5145
Gozdecki Michat — 5115
Gradlowie 5169
Grayer Albert Norman 5171b
Gross Chaim — 5139
Harmata Uko — 5149
Hyrycz Hafa 5147 5156
Hyrycz Otena — 5156
Imielski Stanistaw — 5156
Imielska Marja — 5151
Jancyszyn Konrad -t 5121
Janoszek Karol — 5118

Jartowicz Wlodzimierz”- 5088

Kotasik Andrzej — 5177
Kie Iwan vel Ilko ~ 5149
Kieta Jan — 5094
Kiera ,,Szajndla — 5162
Kocut Jan — 5159
Koch Jakob — 5184
Koronek Aleksander — 5095
Korolko Timofiej — 5097
Kottobedzki Zenon — 5124
Kowal ,Wtadystaw — 5112
Kowal ,Anjia — 5160
Kowalski Tadeusz — 5138
Koztowski Piotr — 5146
Krawiecki-Wincenty —5165
Kryk Frahbiszek — 5134
Krygier Leopold — 5165
Krygier Henryk — 5165
Kaczmar Stanistaw— -5149

Kulik Jozef — 5153
Kuszpit Jozef — 5148
Lew Abraham — 5175
Lokocz Jedrzej — 5114
FLukasik Michat — 5153
Maciejko Stefan — 5128
Mackéw Prokop — 5148
Majerowicz Mendel — 5150
Majewski Czestaw — 5108
Molenda Wtadystaw — 5094
Marszatek Jan —5099'
Maruszka Kiryto — 5148
Maruszka Piotr — 5148
MatuszewskiKazimierz— 5138
Mazurek Stanistaw — 5119
Moc Michat — 5176
Morawiec Jozef -3 5103
Mudry Leopold” =4 5129
Muszynski Bolestaw — 5144
Né&del Alfred « 5137



Nariow Wojciech — 5173
Nazarewicz Michat — 5149
Niemczyk Antoni — 5152
Nowakowski Feliks — 5104
Nowicki Lucjan — 5167
Ochorczak Jozef — 5123
Odojczyk —5178a
Omasta Michat — 5149
Panaskiewicz Teofil — 5159
Patko Jan — 5132
Pawlus Karol — 5182
Pientak Jozefa — 5171
Podbielski Piotr — 5142
Ptak Piotr — 5179
Pucitowski Aleksander— 5181
Roppkie Adolf — 5183
Rosenthal Lejba — 5155
Rucinski Stanistaw — 5100
Rzad Wawrzyniec — 5168
Rzezak Moszek — 5161
Sadowa Waclaw —.5157
Sawa Antoni — 5090
Seligman Karol — 5113
Stocki Antoni — 5109
Sottys Wincenty —5178b
Spychaj Kazimierz — 5094
Sroka Dmytro — 5106
Stasinski Jozef — 5165

Stawicki Adam — 5122

Stawicki Tadeusz —5178d
Stebniowski Ignacy — 5101
Surowy Demko — 5149
Suski N. — 5165
Swiderski Jan — 5172
Szary Jan — 5152

Tokarski Wtadystaw — 5143
TomaszewskiSlanistaw— 5158

Trutowski Karol — 5111
Tuczapski Roman — 5091
Wactawek Franciszek— 5152
Wactawek Marjan — 5152
Walter Otto — 5104
Waszak Otleksa — 5149
Wiech Wactaw — 5130
Wiadacz Judei — 5155
Witek Feliks _ — 5135
Wierzbicki Antoni — 5158
Wodzynski Zygmunt — 5140
Wojtowicz Jedrzej — 5163
Wolanin Jakob — 5133
Wondrausz Tadeusz — 5105
Wronek Jan — 5170
Zduniak Wojciech — 5126
Zylbersztejn Moszek — 5166
Zytka Antoni — 5178

W. Ludwikowski.
Naczelnik Wydziatu IV.

Druk. IV Wydz, Kom. Gl. Pol. Panstw. N& 527. 14V 1920. — 11500.









